PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

27 августа 2013 г.
01-435
от ______________________ № _______

	О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2011 года №01-255 «Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемого для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Тихвинского района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

22.0800.ДО
На основании статьи 65 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года №136-ФЗ, пункта 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29 декабря 2007 года №353 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в Ленинградской области» (в редакции от 12 декабря 2012 года №395), совет депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 28 декабря 2011 года  №01-255 «Об утверждении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры, применяемого для определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Тихвинского района, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»:
1.1. в столбце 2 таблицы приложения слова «под ИЖС и жилой фонд (государственный, муниципальный, кооперативный, индивидуальный), дачные, индивидуальные и кооперативные гаражи» заменить словами «под ИЖС и жилой фонд (государственный, муниципальный, кооперативный, индивидуальный), индивидуальное и кооперативное садоводство, личное подсобное хозяйство, дачное строительство, индивидуальные и кооперативные гаражи».
2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3. Действие настоящего решения распространить с 01 января 2013 года.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                              А.В. Лазаревич